

Årsredovisning

för

Norrsken AB

556576-3066

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för Norrskan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten

Norrskan AB är ett telekomföretag som sedan 2001 säljer data- och telekommunikation. Kunderna är operatörer, mobiloperatörer och tjänsteleverantörer samt offentlig förvaltning och företag med behov av hög kapacitet via fibernät. Norrskan verkar främst i mellan- och norra Sverige och har sitt säte i Bollnäs. Norrskan ägs av energibolag, stadsnät, regioner och kommuner i Dalarna, Gävleborg, Västernorrland och Västerbottens län.

Teknisk plattform

Norrskan erbjuder tjänster och lösningar som är baserade på fiber, våglängdsteknik och på Ethernet. Norrskan transporterar internettjänster, TV/bild, telefoni/tal och intern företagskommunikation åt sina kunder.

Affärsidé

Norrskans affärsidé är att vara en oberoende regional operatör som gör IT-kommunikation tillgänglig med hög kapacitet och hög kvalitet. Bolagets syfte är att förfoga, äga och ansvara för ett IT-nät för transmission av data- och telekommunikationskapacitet.

Ändamål

Bolaget skall avtala om, skapa och driva en konkurrenskraftig IT-infrastruktur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025

Under året har bolaget fortsatt sitt arbete med ut-/ombyggnad för en robust och hållbar infrastruktur i utrustning för både kapacitet och våglängd. Investeringar i nätet görs för att möta ägarnas önskan om tillväxt och marknadens ökade behov av kapacitet och nya affärer.

Nyför säljningen har ökat medan marginalen till befintliga kunder har minskat. Långsiktiga samarbeten och kundrelationer är synonymt med datakombranschen men i år har teknikutvecklingen inom mobiloperatörsmarknaden påverkats i och med generationsväxling där en storkund har ersatts av flera mindre kunder. Det pågår en fortsatt konsolidering i branschen. En stor regional affär har tecknats som innefattar hälften av bolagets ägare.

Befattningar inom flera områden har bytts under året, vilket under en period lett till både avvecklingskostnader och dubbla kostnader inom vissa positioner. Dessutom har förstärkning med externa resurser gjorts i syfte att stärka verksamheten. Drift och övervakning dygnet runt har köpts in externt. Övrig verksamhet i bolaget, såsom försäljning, marknadsföring, ekonomi och teknik sker helt eller delvis genom bolagets egna medarbetare.

Bolagets soliditet och likviditet var fortsatt god i slutet av året.

5 år i sammandrag (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	62 574	65 958	61 073	57 246	55 244
Tillväxt (%)	neg	8,0	6,7	3,6	neg
Resultat efter finansiella poster	-2 354	1 083	2 681	345	-5 384
Årets resultat	-1 876	852	2 123	268	-2 910
Antal anställda	8	7	5	6	8
Balansomslutning	48 406	46 431	46 691	42 712	38 921
Soliditet (%)	56,9	63,3	61,2	61,9	67,2
Vinstmarginal (%)	neg	1,7	4,4	0,7	neg

Framtida utveckling

2026:

Norrskén fortsätter arbetet med förstärkning och framtidssäkring av nätet för att möta efterfrågan av högre kapaciteter, prestanda och säkerhet.

Framtiden ur ett affärsperspektiv ser ljus ut med många initierade affärer. För att uppfylla tillväxtstrategin så är fokus på stärka hela lönsamheten på affären.

Norrskén säljer till operatörer såsom mobil- och tjänsteleverantörer och ser den gruppen som en fortsatt stor kundkategori. Norrskén har fortsatt förtroende hos kunder inom mobiloperatörs-marknaden och deras utbyggnad i Norrland förväntas fortsätta. En ny kundkategori i branschen är hyperscalers som driver stora datacenter med väldigt många servrar. Tjänsteleverantörerna har ett fortsatt tillväxtbehov och även om priserna pressas så behövs mer kapacitet. Fortsatt ökad efterfrågan innebär att försäljningen av högre kapaciteter ökar.

För att fortsatt vara konkurrenskraftiga, såväl lokalt som nationellt, är samarbete nyckeln. Samarbetet med Norrskéns ägare fortsätter och är viktigt för att effektivt svara på förfrågningar om större affärer. Norrskén ska arbeta för att bredda kundbasen för att skapa nya affärer och vidta relevanta åtgärder i syfte att förbättra nettoaffären.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 330 000	4 995 000	15 235 069	852 312	29 412 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			852 312	-852 312	0
Årets resultat				-1 876 189	-1 876 189
Belopp vid årets utgång	8 330 000	4 995 000	16 087 381	-1 876 189	27 536 192

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 995 000
balanserad vinst	16 087 381
årets förlust	-1 876 189
	19 206 192

disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 206 192
	19 206 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		62 573 623	65 957 806
Övriga rörelseintäkter	2	4 428	112 543
Summa rörelseintäkter		62 578 051	66 070 349
Rörelsens kostnader			
Nätkostnader		-46 258 042	-49 744 641
Övriga externa kostnader		-2 640 521	-2 186 989
Personalkostnader	3	-10 694 727	-7 624 855
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 499 287	-5 899 194
Övriga rörelsekostnader		-1 831	-698
Summa rörelsekostnad		-65 094 408	-65 456 377
Rörelseresultat		-2 516 357	613 972
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	178 014	484 848
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-15 764	-15 571
		162 250	469 277
Resultat efter finansiella poster		-2 354 107	1 083 249
Resultat före skatt		-2 354 107	1 083 249
Skatt på årets resultat		477 918	-230 937
Årets resultat		-1 876 189	852 312

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror	6	554 490	744 601
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	7	495 998	45 210
		1 050 488	789 811

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	8	12 485 045	10 085 919
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	246 493
Summa materiella anläggningstillgångar		12 485 045	10 332 412

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	10	477 918	0
Förutbetalda kostnader		1 404 771	949 844
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 882 689	949 844
Summa anläggningstillgångar		15 418 222	12 072 067

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Kommunikationsutrustning		2 140 757	2 234 961
Summa varulager		2 140 757	2 234 961

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 487 115	4 742 789
Aktuella skattefordringar		167 983	88 932
Övriga fordringar		1 806 884	961 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	4 217 142	4 175 922
Summa kortfristiga fordringar		7 679 124	9 968 701

Kassa och bank

Kassa och bank	12	23 168 208	22 155 534
Summa kassa och bank		23 168 208	22 155 534
Summa omsättningstillgångar		32 988 089	34 359 196

SUMMA TILLGÅNGAR

48 406 311

46 431 263

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

8 330 000

8 330 000

Summa bundet eget kapital

8 330 000

8 330 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

4 995 000

4 995 000

Balanserad vinst eller förlust

16 087 381

15 235 069

Årets resultat

-1 876 189

852 312

Summa fritt eget kapital

19 206 192

21 082 381

Summa eget kapital

27 536 192

29 412 381

Långfristiga skulder

Förutbetalda intäkter

7 227 368

6 864 472

Summa långfristiga skulder

7 227 368

6 864 472

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 641 866

4 347 942

Övriga skulder

479 905

425 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

6 520 980

5 380 800

Summa kortfristiga skulder

13 642 751

10 154 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 406 311

46 431 263

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	-2 516 357	613 972
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 499 287	5 899 194
Erhållen ränta	178 014	484 848
Erlagd ränta	-15 764	-15 571
Betald inkomstskatt	-79 051	3 769

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

3 066 129 6 986 212

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	94 204	-161 128
Förändring av kundfordringar	3 255 674	-1 356 648
Förändring av lång- och kortfristiga fordringar	-1 335 977	856 435
Förändring av leverantörsskulder	2 293 924	-3 466 872
Förändring av lång- och kortfristiga skulder	1 557 312	2 201 071
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 931 266	5 059 070

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-450 788	-45 210
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 461 809	-335 938
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-5 995	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 918 592	-381 148

Årets kassaflöde

1 012 674 4 677 922

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	22 155 534	17 477 612
Likvida medel vid årets slut	23 168 208	22 155 534

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Förbindelsehyror redovisas som intäkt i den period som hyran avser.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror	5 år
---------------------------------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när Norrskén AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess återanskaffningsvärde. Med återanskaffningsvärde avses utgiften för att på balansdagen anskaffa en likadan vara. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Tillväxt (%)

Skillnaden mellan årets och föregående års nettoomsättning i procent av föregående års nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vinstmarginal (%)

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2025	2024
KPA återbäring	0	103 820
	0	103 820

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	7

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	178 014	484 848
	178 014	484 848

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-15 764	-15 571
	-15 764	-15 571

Not 6 Balanserade utgifter för programvaror

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 555	950 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 555	950 555
Ingående avskrivningar	-205 954	-15 843
Årets avskrivningar	-190 111	-190 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-396 065	-205 954
Utgående redovisat värde	554 490	744 601

Not 7 Pågående upparbetning avseende immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående nedlagda kostnader	45 210	0
Under året nedlagda kostnader	450 788	45 210
	495 998	45 210

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 854 481	109 942 264
Inköp	378 850	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 177 228
Omklassificeringar	7 329 452	89 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 562 783	100 854 481
Ingående avskrivningar	-90 768 562	-94 236 707
Försäljningar/utrangeringar	0	9 177 228
Årets avskrivningar	-5 309 176	-5 709 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 077 738	-90 768 562
Utgående redovisat värde	12 485 045	10 085 919

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående nedlagda kostnader	246 493	0
Under året nedlagda kostnader	7 082 959	335 938
Under året genomförda aktiveringar	-7 329 452	-89 445
	0	246 493

Not 10 Uppskjuten skattefordran

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	0	103 158
Tillkommande fordringar	477 918	0
Under året ianspråktaga belopp	0	-103 158
Belopp vid årets utgång	477 918	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyror	2 870 046	3 149 440
Övr interimsfordringar	1 347 096	1 026 482
	4 217 142	4 175 922

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	840 233	1 103
Upplupna semesterlöner	150 289	383 365
Upplupna sociala avgifter	308 945	120 565
Förutbetalda hyresinkomster	3 604 149	3 640 489
Övriga interimsskulder	1 617 364	1 235 279
	6 520 980	5 380 801

Not 14 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Göran Angergård
Ordförande

Mats Berggren

Maria Olsson

Thomas Norberg

Lars Norling

Peter Johansson

Linda Rudd

Lena Bergsten

Peyman Vahedi

Andreas Garp
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Cedra Sverige AB

Sara Persson
Auktoriserad revisor

Verification

Document ID 09222115557572101924

Document

Slutlig ÅR Norrsken AB 260309
Main document
14 pages
Initiated on 2026-03-11 13:59:41 CET (+0100) by Andreas Garp (AG)
Finalised on 2026-03-12 15:07:41 CET (+0100)

Signatories

Andreas Garp (AG)
Norrsken AB
ID number 7203147579
andreas.garp@norrsken.se
+46701982565



The name returned by Swedish BankID was "Andreas Garp"
Signed 2026-03-11 14:01:04 CET (+0100)

Göran Angergård (GA)
Region Gävleborg
ID number 19581229-7215
goran.angergard@regiongavleborg.se
+46703564071



The name returned by Swedish BankID was "Lars Göran Angergård"
Signed 2026-03-11 14:05:42 CET (+0100)

Linda Rudd (LR)
Gävle Energi AB
ID number 7707027525
linda.rudd@gavleenergi.se
+464140507



The name returned by Swedish BankID was "LINDA RUDD"
Signed 2026-03-11 14:00:59 CET (+0100)

Lars Norling (LN)
Servanet AB
ID number 197207077855
lar.norling@servanet.se
+46706470438



The name returned by Swedish BankID was "LARS PAULUS KARL LENNART NORLING"
Signed 2026-03-11 14:01:55 CET (+0100)



Verification

Document ID 09222115557572101924

Maria Olsson (MO)

Övik Energi

ID number 6101162045

maria.olsson@ovikenergi.se

+46703400248



The name returned by Swedish BankID was "MARIA OLSSON"

Signed 2026-03-11 14:04:28 CET (+0100)

Mats Berggren (MB)

Umeå Energi

ID number 196504068591

mats.berggren@umeaenergi.se

+4670518 71 28



The name returned by Swedish BankID was "MATS BERGGREN"

Signed 2026-03-11 14:01:41 CET (+0100)

Lena Bergsten (LB)

Ljusdal Energi

ID number 19670326-4603

lena.bergsten@ljusdalenergi.se

+46724514950



The name returned by Swedish BankID was "Lena Maria Bergsten"

Signed 2026-03-11 14:02:28 CET (+0100)

Peter Johansson (PJ)

Borlänge Energi

ID number 6811181418

peter.johansson@borlange-energi.se

+4670304 55 46



The name returned by Swedish BankID was "PETER JOHANSSON"

Signed 2026-03-11 14:01:58 CET (+0100)



Verification

Document ID 09222115557572101924

Peyman Vahedi (PV)
HEAB
ID number 7908250975
peyman.vahedi@hemab.se
+4673515 96 16



The name returned by Swedish BankID was "Peyman Vahedi"
Signed 2026-03-11 14:01:02 CET (+0100)

Thomas Norberg (TN)
Sandviken Energi
ID number 7112307579
thomas.norberg@sandvikenenergi.se
+4670231 03 02



The name returned by Swedish BankID was "Thomas Ivar Norberg"
Signed 2026-03-11 14:01:29 CET (+0100)

Sara Persson (SP)
Cedra AB
ID number 8012197508
sara.persson@cedra.se



The name returned by Swedish BankID was "SARA PERSSON"
Signed 2026-03-12 15:07:41 CET (+0100)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

